*3765572214*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：鄭淑卿

傳真：03-8234848

電話：03-8227171轉412.413

電子信箱：cc0918@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣秀林鄉文蘭國民小學

發文日期：中華民國106年4月18日

發文字號：府財支字第1060072214號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：花蓮縣政府出納業務內部控制制度共通性作業範例1060301。(1060072214_Attac

h003.docx)

主旨：檢送「花蓮縣政府出納業務內部控制制度共通性作業範例

」1份，請查照。

說明：依據本府106年4月11日府行研字第1060063081號函辦理。

正本：花蓮縣議會、本府所屬一-二級機關、本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育高

級中等學校

副本：本府行政暨研考處、本府財政處 2017-04-18
17:14:47

1060001032

■■■■■■文國字 ■■■■■■■106/04/20

■■■■■■■